
UCHWAŁA Nr XXXI/358/2009 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 marca 2009 roku 
 
 
w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 
Dz. U. z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. 
z 2005 Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2005, Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006, Nr 
17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007, Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 10,poz.25, Nr 180, 
poz.1111), uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Zaakceptować udział Gminy Białe Błota w projektach finansowanych z 
Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2009-2013. 
 
§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Gmina Białe Błota wystąpiła o dofinansowanie projektów na szkolenia 
językowe ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, dla których 
beneficjentami będą mieszkańcy Gminy Białe Błota. W latach 2009-2013 
planuje się wystąpienie o dofinansowanie w kolejnych projektach realizowanych 
w ramach tego funduszu. Warunkiem przystąpienia do tego typu projektów jest 
zgoda organu stanowiącego danej jednostki samorządowej, stąd konieczność 
podjęcia niniejszej uchwały.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 


